
 Dates      ( 2 )  28/10/2018  ( 3 ) 11/11/2018      ( 4 ) 25/11/2018      ( 5 ) 09/12/2017 Nbre  Classement Général 2018 / 3 C
 Nbre de Pêcheurs 15 21 22 22 22 de
 Pêcheurs 2018 N° Clt Coeff Points N° Clt Coeff Point N° Clt Coeff Point N° Clt Coeff Points N° Clt Coeff Point Conc Total  Pêcheurs 2018 Clt

1  SOSIC Rikardo 10 1 66,67 7410 66,67  SOSIC Rikardo 1
2  DYCKE Fabien 37 2 133,33 6175 133,33  DYCKE Fabien 2
3  SERRANO René 13 3 200,00 5090 200,00  SERRANO René 3
4  GAVOILLE Jean Pierre 38 4 266,67 4225 266,67  GAVOILLE Jean Pierre 4
5  DEBUYS Frédéric 9 5 333,33 4290 333,33  DEBUYS Frédéric 5
6  MAGONI Jean Louis 34 6 400,00 2750 400,00  MAGONI Jean Louis 6
7  LEFEBVRE Jean Jacques 14 7 466,67 3460 466,67  LEFEBVRE Jean Jacques 7
8  VEISLINGER Thibaut 35 8 533,33 2360 533,33  VEISLINGER Thibaut 8
9  GUERIN Michel 11 9 600,00 2885 600,00  GUERIN Michel 9

10  RIGAUD Pierre 40 10 666,67 2280 666,67  RIGAUD Pierre 10
11  DEVILLE Anfréa 15 11 733,33 2490 733,33  DEVILLE Anfréa 11
12  SAYAS Marie France 36 12 800,00 1595 800,00  SAYAS Marie France 12
13  RICHARD Christophe 12 13 866,67 2205 866,67  RICHARD Christophe 13
14  UBEDA Robert 32 14 933,33 1450 933,33  UBEDA Robert 14
15  WOJTOWICZ Edouard 39 15 1000,00 430 1000,00  WOJTOWICZ Edouard 15
16  BARREIROS Francis  BARREIROS Francis
17  CHÂTEAUX André  CHÂTEAUX André
18  MARTINOWSKI Francois  MARTINOWSKI Francois
19  SOZZI Daniel  SOZZI Daniel
20  TROMPETTE Lionel  TROMPETTE Lionel
21  VERBRUGGHE Olivier  VERBRUGGHE Olivier
22  VERBRUGGHE Tristan  VERBRUGGHE Tristan

Fonctions utilisées 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

Lien affiche Challenge STELLA Enrico 'Gardons la Pêche" FOLIO 2                   SR = Sous réserve (A confirmer)
 RAPPEL : 1 er Inscription valable pour les 5 manches : Pour éviter de confirmer votre participation, nous vous demandons de nous prévenir impérativement, en cas d'absence à certaine manche.
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 4 H DE PÊCHE PAR MANCHE 
CANAL D’ARLES – R.D.V CARTONNERIE (AU BORD DE L’EAU)  

- DIM 14 OCT. 2018 - DIM 28 OCT. 2018 
DIM 11 NOV. 2018 -  DIM  25 NOV. 2018 - DIMANCHE 09 DEC 2018   

PLACES LIMITÉES A 40  PÊCHEURS 
SI CONDITIONS MÉTÉO DÉFAVORABLES : LE CONCOURS SERA ANNULÉ OU REPORTÉ 

ET REMPLACÉ PAR UNE AUTRE DATE 

INSCRIPTIONS PAR TÉLÉPHONE OU COURRIEL - (Délai : Le Vendredi) 
04 90 47 22 18  &  06 03 42 74 57  Ou gavoille.jean-pierre@neuf.fr Ou Pêche ManiaC 

 (Nous communiquer vos coordonnées pour vous joindre éventuellement) 
 RĖGLEMENT : 1 POINT PAR GRAMME - 10 POINTS PAR PRISE - 4 SIGNAUX 

CANNE 13 M MAXI, MOULINETS (BOLO, ANGLAISE), FEEDER 

AMORCE : 15 litres – ESCHES : 1 litre (Fouillis et vers de vase ne sont plus autorisés) 
 

CLASSEMENT PAR SECTEURS ALTERNÉS.  

CLASSEMENT FINAL SUR LES 3 MEILLEURS RÉSULTATS. 
INSCRIPTIONS 10 €  PAR MANCHE   - Moins de 16 ans : 5 €          

- ACCUEIL 07 H 30 (AVEC CAFÉ ET CASSE-CROÛTE OFFERT)  

- TIRAGE  08 H 15 - PÊCHE 10 H 00 à 14 H 00 

   09 H 50 :          AMORCAGE 
   10 H 00 :          DÉBUT DU CONCOURS 
   13 H 55 :           5 MINUTES 
   14 H 00 :           FIN DU CONCOURS 

DOTATIONS 
30 € AU PREMIER DE CHAQUE MANCHE et 15 € AUX VAINQUEURS DES AUTRES SECTEURS.  

LE RESTE DES MISES ETANT CONSERVÉ POUR LE CLASSEMENT FINAL.  

BOISSONS SUR PLACE. 

EN CAS D’ACCIDENT LA SOCIÉTÉ DÉCLINE TOUTES RESPONSABLITÉS. 

Lien URL Affiche 

Lien URL du dossier des résultats et de la liste d’inscription 
 

                                                                     Mis à jour : 22/09/2018 
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                  CHALLENGE STELLA Enrico 2018  "GARDONS LA PECHE" - MANCHE  1 / 5      

N° Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 
Place Poissons 10 Secteur Général

 DEBUYS Frédéric 9 69 10 690 3600 4290 3 5
 SOSIC Rikardo 10 76 10 760 6650 7410 1 1
 GUERIN Michel 11 40 10 400 2485 2885 5 9
 RICHARD Christophe 12 29 10 290 1915 2205 7 13
 SERRANO René 13 113 10 1130 3960 5090 2 3
 LEFEBVRE Jean Jacques 14 54 10 540 2920 3460 4 31
 DEVILLE Anfréa 15 30 10 300 2190 2490 6 11

Total    411 23720
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
21 10 0 0
22 10 0 0
23 10 0 0
24 10 0 0
25 10 0 0
26 10 0 0
27 10 0 0

Total  0 0
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 UBEDA Robert 32 18 10 180 1270 1450 7 14
 MAGONI Jean Louis 34 35 10 350 2400 2750 3 6
 VEISLINGER Thibaut 35 31 10 310 2050 2360 4 8
 SAYAS Marie France 36 23 10 230 1365 1595 6 12
 DYCKE Fabien 37 120 10 1200 4975 6175 1 2
 GAVOILLE Jean Pierre 38 77 10 770 3455 4225 2 4
 WOJTOWICZ Edouard 39 3 10 30 400 430 8 15
 RIGAUD Pierre 40 5 10 50 2230 2280 5 10

Total  312 18145
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0

Total  0 0
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0

Total  0 0
Totaux  723 41865
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